Jméno E-mail Telefon
JUDr. Ing. Lucie Stétinova | predsedkyné soudu predsedasoudu@osoud.zno.justice.cz 515 266 215
JUDr. Jaromir Kapinus mistopredseda soudu jkapinus@osoud.zno.justice.cz 515 266 216
Mgr. Milada Svejdova feditelka soudu reditelspravy@osoud.zno.justice.cz 515 266 251
Jana Frankova vedouci - opatrovnické jifrankova@osoud.zno.justice.cz 515 266 213
Jitka Prochazkova vedouci - exekuéni iprochazkova@osoud.zno.justice.cz 515 266 286
Véra Bulinova vedouci - platebni rozkazy |vbulinova@osoud.zno.justice.cz 515 266 229
Radomira Chmelikova vedouci - pozlstalostni rchmelikova@osoud.zno.justice.cz 515 266 231
Alena Turcikova vedouci - civilni aturcikova@osoud.zno.justice.cz 515 266 226
Marcela Valeckd vedouci - trestni mvalecka@osoud.zno.justice.cz 515 266 290
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